
平成２９年度 近畿中国森林管理局 測量設計業務 契約状況
平成３０年３月１６日

支出負担行為担当官
近畿中国森林管理局長 髙野 浩文

工事（業務）名 施工（履行）場所 工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

都市部近郊における森林の整備・ 兵庫県外森林管理署管内国有林 計画作成等業務 治山事業における治山施設整備方針 一般競争入札
保全に関する検討業務 検討業務 （総合評価落札方式）

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

8,701,000円 平成２９年 ４月１９日 大阪府大阪市淀川区田川北２丁目４番６６号 応用地質（株）関西支社

契約金額（税抜き） 工事（業務）着手の時期 工事完成（業務完了）の時期

8,600,000円 平成２９年 ４月 平成３０年 ３月

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 平成３０年３月１６日 ・変更後の契約金額（税抜き） 9,650,000円
・変更の理由 現地検討会の運営は、第１回検討会を欠席された２名の有識者に対し、個別に現地案内及び意見徴収を行ったため、１地区分数量増となった。

また、第４回検討会を取り止めとしたため、１地区分数量減となった。
上記の結果、１地区増、１地区減となったので最終数量の変更はなし。
現地検討会における有識者の経費は、有識者等に係る直接経費については後日精算し変更契約を行うことになっていたので、現地検討会開催に伴い、
各有識者の旅費、謝金等の経費が発生したことから新たに検討会に係る経費、旅費、委員手当を追加した。

・変更後の工事完成（業務完了）の時期 平成３０年３月


